
POZVÁNKA NA II. VÍKENDOVÉ SETKÁNÍ MYGRA-CZ 
konané ve dnech 14.- 16.5.2010 

 
 
Místo konání:   hotel Jehla,Kovářova 214/4, Žďár nad Sázavou, www.hoteljehla.cz 
 
 
PROGRAM: 
 
14.5.2010  

1) Dojezd a ubytování do večerních hodin 
2) Společný večer,seznámení,společná zábava 

 
15.5.2010 
 10.00-12.00  lékařské přednášky 

14.00 společný výlet na hrad Pernštejn(doprava zajištěna) a návštěva 
památky UNESCO  – kostela Jana Nepomuckého ve Žďáru 

18.00 společný raut a malé překvapení od výboru 
večer společná zábava dle dohody 

 
16.5.2010 
 10.00    Valná hromada MYGRA-CZ 
 12.00   ukončení setkání a postupný odjezd účastníků 
 
V hotelu jsou k dispozici masáže, kosmetické studio,kadeřnictví,za hotelem se nachází pěkný 
park vhodný k procházkám,dále nedaleko hotelu bowlingové centrum a bazén. 
 
Cena:    627,-Kč na osobu / noc včetně rautové snídaně 
    V hotelu lze dokoupit polopenzi či plnou penzi. 
    Parkování u hotelu v ceně pobytu. 
 
 
Přihlášky zasílat nejpozději do 18.4.2010. Při přihlášení je nutno zaslat zálohu ve výši 500,-
Kč na pokoj,která bude zúčtována na místě. Zálohu zasílejte na účet č. 43-5023870247/0100, 
VS 666 a uveďte vždy jméno  a  příjmení. 
 
 
Storno poplatky:   při zrušení do:  7 dnů do setkání  bez storno poplatku 

 48 hodin před setkáním ve výši 50% ( 250,-Kč) 
                  bez omluvy záloha propadá 
 
 
Budeme se těšit na naše druhé setkání a doufáme, že se nás sejde zase o trochu víc. 
 
Za výbor MYGRA-CZ     Horčicová Libuše,předsedkyně 
       predseda.mygracz@gmail.cz 


